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ORARI I PROVIMEVE PËR VLERSIMIN INTERMEDIAR I - 2024 
Master (Msc) – të dy drejtimet  

 
       

V / Drejt. Lënda Prov. praktik Ora Prov. teorik Ora 

I-Eko Aplikimi i GIS në Biologji 7 dhjetor 10:00 14 dhjetor 10:00 

I-Bio Biokimi e avancuar    14 dhjetor 12:00 

I-Eko Biologji e konservimit 8 dhjetor 12:00 15 dhjetor 10:00 

I-Bio Biologji qelizore e avancuar  8 dhjetor 14:00 15 dhjetor 12:00 

I-Eko Ekofiziologji e bimëve  7 dhjetor 14:00 15 dhjetor 14:00 

I-Bio Ekofiziologji e shtazëve  7 dhjetor 12:00 14 dhjetor 10:00 

I-Eko Ekogjenetikë  7 dhjetor 10:00 14 dhjetor 12:00 

I-Eko Ekologji e aplikuar   15 dhjetor 10:00 

I-Bio Ekologji e ekosistemeve   15 dhjetor 12:00 

I-Eko Ekologji e insekteve    15 dhjetor 14:00 

I-Bio Embriologjia komparative   14 dhjetor 14:00 

I-Bio Fiziologji e avancuar animale   14 dhjetor 10:00 

I-Bio Fiziologji e avancuar e bimëve   14 dhjetor 14:00 

I-Eko Flora dhe vegjetacioni i Kosovës 8 dhjetor 10:00 15 dhjetor 10:00 

I-Bio Gjenetikë molekulare  7 dhjetor  14 dhjetor 12:00 

I-Bio Hulumtim shkencor në Biologji 7 dhjetor 14:00 15 dhjetor 14:00 

I-Bio Kapituj të zgjedhur nga Botanika 7 dhjetor 10:00 14 dhjetor 10:00 

I-Bio Kapituj të zgjedhur nga Fiziologjia e bimëve 8 dhjetor 12:00 14 dhjetor 12:00 

I-Bio Kapituj të zgjedhur nga Mikrobiologjia 7 dhjetor 14:00 14 dhjetor 14:00 

I-Bio Kapituj të zgjedhur nga Biologjia e qelizës 7 dhjetor 10:00 15 dhjetor 10:00 

I-Eko Kimi analitike dhe eksperimentale   15 dhjetor 12:00 

I-Eko Kromozomet e bimëve   15 dhjetor 14:00 

I-Bio Metabolizëm qelizor 8 dhjetor 12:00 14 dhjetor 10:00 

I-Bio Mikrobiologji moderne   14 dhjetor 12:00 

I-Bio Mykologji dhe Likenologji   14 dhjetor 10:00 

I-Eko Planifikimi dhe menaxhimi i projekteve   15 dhjetor 10:00 

I-Bio Politikat mjedisore   15 dhjetor 12:00 

I-Eko Revitalizimi i ekosistemeve të degraduara 8 dhjetor 14:00 15 dhjetor 14:00 

I-Eko Sistemi i politikave mjedisore   14 dhjetor 10:00 

I-Eko Testet ujore të toksicitetit   14 dhjetor 12:00 

I-Eko Zonat e mbrojtura-Natyra 2000   14 dhjetor 14:00 

I-Bio Zoologji e avancuar 8 dhjetor 10:00 14 dhjetor 10:00 

 

II-Eko Ekotoksikologji 8 dhjetor 14:00 15 dhjetor 12:00 

II-Eko Etnobotanikë me fitokimi   15 dhjetor 14:00 

II-Eko Makrozoobentosi i ujërave të ëmbla   15 dhjetor 10:00 

II-Eko Metodologjia e hulumtimit shkencor   15 dhjetor 12:00 

II-Eko Radiobiologjia me gjenotoksicitet   14 dhjetor 14:00 

II-Eko Resurset natyrore dhe menaxhimi i tyre    14 dhjetor 10:00 

II-Eko Zooindikatoret   14 dhjetor 12:00 

II-Eko Shëndeti mjedisor   14 dhjetor  14:00 
 



 

Për të gjitha lëndët e tjera të cilat eventualisht nuk figurojnë në listë, orari i provimit mundë të caktohet në 

marrëveshje me bartësin e lëndës, ndonëse në këtë afat janë vetëm këto data: (7-8 dhe 14-15 dhjetor 2024). 

 

Për shkak të situatës veçse të njohur me mungesën e hapësirave dhe sallave/laboratorëve në Departamentin e 

Biologjisë si dhe numrit të madh të provimeve që mbahen brenda një periudhe të shkurtë kohore, praktikisht 

është e pamundur që të caktojmë edhe sallën ku mbahet provimi. Andaj, kërkojmë mirëkuptim prej studentëve 

dhe profesorëve njëkohësisht. Para orës së mbajtjes së provimit, lusim studentët që të takohen me bartësin e 

lëndës përkatëse dhe të gjejnë sallën e lirë për mbajtjen e provimit.   
 

 

 

 

 

Prishtinë,  Prof. Dr. Elez Krasniqi 

19 nëntor 2024 
Shefi i Departamentit të Biologjisë 

  

 

 

 

  
 

 

  

 
 

 


